Município de São José dos Pinhais

ESTADO DO PARANÁ

__________________________________________________________________________
Rua Passos de Oliveira, 1101 - São José dos Pinhais - Paraná                  CEP 83030-720                 Fone: (41) 3381-6800

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 348/2018

Divulga as respostas dos recursos
deferidos contra o gabarito preliminar
das questões da prova objetiva do
Concurso Público do Município de São
José dos Pinhais aberto pelo Edital nº
302/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
PINHAIS, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. Em atenção ao item 12.17.1 do Edital nº 302/2017 do Concurso Público do
Município de São José dos Pinhais, divulgam-se as respostas dos recursos DEFERIDOS
contra o gabarito preliminar das questões da prova objetiva do cargo de Advogado,
conforme ANEXO I do presente edital – documento da Comissão Examinadora de
Concursos da FAUEL.

São José dos Pinhais, 07 de março de 2018.

GISELE JAQUES BASTOS
Presidente da Comissão de Concurso